АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Зубково
 от  08.11.2023г                                                                                           № 27
О проведении инвентаризации
              В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ликвидацией  муниципального унитарного предприятия Зубковского жилищно-коммунального хозяйства Краснозерского района Новосибирской области:
   1.Создать инвентаризационную комиссию  для проведения инвентаризации в составе:
- председатель комиссии: Турицына Наталья Александровна, специалист 2 разряда Зубковского сельсовета;
- член комиссии: Морозова Светлана Николаевна, специалист Зубковского сельсовета;
- член комиссии: Кириенко Наталья Романовна,  бухгалтер;
2. Провести инвентаризацию имущества  Зубковского сельсовета в срок до 20 декабря 2023 года включительно.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о главы Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                        С.Н.Морозова

Исп.
Турицына Н.А..
67-588
[bookmark: _GoBack]